Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nfi 226/90

BMEDICTO DOS SMTOS NSTTO, PESPSITO

IffUR'IOIPAL D.3 LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USMDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO OOHPiSRIDAS POR LEI:

li
RESOLVE

Artigo Ifit- Ooncedar 20 (Vinte) dias

de ferias relativas ao par^íodo da 11 de Setembro de 1.989 à 10

de Setembro de 1,990, a seguinte servidora no período abaixo:

MARIA JOSá ROBERTO
Da 02 da Janeiro à 21 de Janeiro de 1,991*

Artigo 2g:‘" Esta portaria entrará em

vigor na dta de sua publicação,

PREFEITURA MÜHIOlPAL DE LOUVEIRA

EM 03 DE ^DÉZMBRO DE 1,990

SANTpS-UETTO

icipal -

Publicada e Registrada na Secretaria
da Administração

ms EDUARDO
Secretario Administrativo